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Znak sprawy: Sp/AZP/382/12//2016

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 1

Dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/12/2016.
Nazwa zadania: Dostawa dwoch kolumn na blok operacyjny w ramach dotacji ,,Modernizacja traktu
operacyjnego wraz z niezb¢dnym doposazeniem w sprzet i aparature medyczng

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia informujemy:

Dotyczy: Zalacznik nr 2 do SIWZ, zestawienie warunkéw i parametréw wymaganych

Pytanie 1 — (dotyczy obu kolumn) L
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy kolumny o pionowym uktadzie gtowicy,
glowica o wymiarach: 445 x 200 x 1000 mm?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza.

Pytanie 2 — (dotyczy kolumny chirurgiczne)

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy kolumny wyposazone w potke pod
aparaturg: 2 odcinki szyny instrumentalnej ze stali kwasoodpornej o wymiarach 25x10mm (po
bokach), bez odbojoéw na narozach lecz z wyoblonymi rogami pdtki, wymiary 550 x 450 mm, blat
malowany proszkowo?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza

Dotyczy: Czes$¢ VI SIWZ (G.1 oraz G.2)

Pytanie 3
Czy Zamawiajagcy dopusci dolgczenie do oferty przetargowej kopii certyfikatéw systemu
zarzgdzania jakoscig ISO 9001:2008 (zamiast ISO 9001:2000) oraz ISO 13485:2012 (zamiast ISO

13485:2003) Producenta sprzetu?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza

Zamawiajacy informuje, Zze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i beda wiagzace przy sktadaniu ofert. W zwigzku
z faktem, ze udzielona odpowiedZ nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamoéwienia, zamawiajgcy nie przedtuza terminu skladania ofert. Wszelkie ustalenia
dotyczagce  miejsca 1  terminu  skladania 1  otwarcia  ofert  pozostaja  bez

zmian. ‘!
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SZPITAL W PYSKOWICACH
spétka z ograniczong odpowiedzialnoseig

ul. Szpiteing 2, 44-1.20 Pyskowice .
tel. /3% 238-24-24 Pyskowice 04.08.2016r.
NIP 9691608096 Regon 276247465
Znak sprawy: Sp/AZP/382/12//2016

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 2

Dot.: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/12/2016.
Nazwa zadania: Dostawa dwéch kolumn na blok operacyjny w ramach dotacji ,,Modernizacja traktu
operacyjnego wraz z niezbednym doposazeniem w sprzet i aparature medyczng

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunk6w zamdéwienia informujemy:

Pytanie nr 1
Prosimy o informacj¢, czy do miejsca montazu kolumn sufitowych sg doprowadzone niezbedne

media gazowe i elektryczne?

Odpowiedz
Nie — obecnie wszystkie gazy i media sa na $cianie zewnetrznej w odleglosci okoto 4
metréw od miejsca montazu kolumn.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy zapewnia, ze no$no$¢ stropu jest wystarczajaca i nie wymaga wzmocnien w
miejscu montazu kolumn?

Odpowiedz
Miejsce montazu kolumn wynika z posiadanego przez Zamawiajgcego projektu

budowlanego.

Pytanie nr 3
Jezeli nos$nos$¢ stropu jest nie wystarczajgca prosimy o potwierdzanie, ze wzmocnienie stropu

bedzie po stronie Zamawiajgcego.

Odpowiedz
Nie dotyczy

dotyczy kolumna anestezjologiczna 1 sztuka

Pytanie nr 4
Ze wzgledu na fakt pojawienia si¢ w specyfikacji ~ w punktach 2 i 7 zestawienia warunkéw i

parametrow wymaganych dwoch wykluczajgcych sie informacji odnosnie sposobu zawieszenia
kolumny, prosimy o jednoznaczne wyjasnienie czy kolumna powinna zostaé zawieszona na
poziomym pojedynczym ramieniu o dtugosci 100cm czy na pionowym stupie no$nym ?

Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ i wezesdniejszymi wyjasnieniami.




dotyczy kolumna chirurgiczna 1 sztuka

Pytanie nr 5

Ze wzgledu na fakt pojawienia si¢ w specyfikacji ~ w punktach 1 i 6 zestawienia warunkow i
parametrow wymaganych dwoch wykluczajacych sie informacji odnosnie sposobu zawieszenia
kolumny, prosimy o jednoznaczne wyjasnienie czy kolumna powinna zosta¢ zawieszona na
poziomym ramieniu czy na pionowym stupie no§nym ?

Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ i wezesniejszymi wyjasnieniami.

Pytanie nr 6
Jezeli kolumna powinna zostaé zawieszona na poziomym ramieniu to prosimy o podanie jego

preferowanej dtugosci.

Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ i wczeéniejszymi wyjasnieniami.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czescia
specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia i bedg wigzgce przy sktadaniu ofert. W zwiazku
z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia, zamawiajacy nie przedtuza terminu skfadania ofert. Wszelkie ustalenia
dotyczace  miejsca 1 terminu  skladania 1  otwarcia  ofert  pozostaja  bez
zmian.
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SZPITAL W PYSKOWICACH
spétka z ograniszony cdmwiedzia]noéciq

ul. Szpii;e.inm 2, 44-120 Pyskowice
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Znak sprawy: Sp/AZP/382/12//2016 -

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 3

Dot.: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/12/2016.
Nazwa zadania: Dostawa dwéch kolumn na blok operacyjny w ramach dotacji ,,Modernizacja traktu
operacyjnego wraz z niezbednym doposazeniem w sprzet i aparature medyczng

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia informujemy:

Dotyczy: kolumny

Pytanie nr1 do pktnr 3
Prosimy o dopuszczenie rozwigzania o wymiarach 298 x 280 mm co nie stanowi praktycznie

réznicy w stosunku do postawionego wymogu.

Odpowiedz
Tak, dopuszcza.

Pytanie nr2 do pkt nr 4

Czy zgodnie z obowigzujagcymi normami Zamawiajacy bedzie wymagal zainstalowania
proporcjonalnej do ilosci gniazd elektrycznych ilosci bolcdw ekwipotencjalnych?

Odpowiedz
Tak

Pytanie nr 3 do pkt nr 5

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat instalacji w glowicy kolumny manometréw do okreslenia
poziomu podstawowych gazéw w instalacji celem zapewnienia wickszego bezpieczenstwa dla
Pacjenta i personelu?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza, nie wymaga




Dotyczy: kolumny anestezjologicznej

Pytanie nr 4 do pkt nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy kolumng anestezjologiczng
posiadajaca...

Odpowiedz

Pytanie nie zostalo doprecyzowane przez Wykonawce. Zamawiajgcy dopuszeza
zastosowanie wysokiej klasy kolumny anestezjologicznej spelniajagce minimalne wymagania
zawarte w SIWZ.

Dotyczy postanowien siwz i projektu umowy:

Pytanie nr §

Prosimy o sprecyzowanie wymaganego okresu gwarancji. Zamawiajacy w rozdz. III pkt. 9 SIWZ
okresla jako minimalny 24 miesigczny okres gwarancji, w tabeli technicznej za$ w pkt. 11 —
minimalny okres gwarancji to 12 miesiecy.

Odpowiedz

Zamawiajacy w formularzu ofertowym pozwala Wykonawcy samodzielnie okresli¢ okres
gwarancji, ktéry nie moze by¢ krotszy niz 12 miesigcy zgodnie z ustawg. Zamawiajacy sugeruje 24
miesigczny okres gwarancji.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje §3 ust. 6 wzoru umowy na: ,,(...) w przypadku
stwierdzenia wad elementu lub podzespotu najp6zniej po trzeciej naprawie nastgpuje wymiana tego
elementu lub podzespotu na fabrycznie nowy. Wymiana powinna nastgpi¢ w ciggu 14 dni od daty
zgloszenia awarii przez Zamawiajgcego.”?

Wymiana na nowe calego urzadzenia, w przypadku wystapienia trzech awarii, ktérych usuniecie
jest zwigzane z wymiang czesci/podzespotéw nie znajduje racjonalnego uzasadnienia. Powszechna
praktyka postgpowania w przypadku czgstych napraw czesci, modutu, czy podzespolu obejmuje
wymiang jedynie takiego elementu na nowy po wystapieniu okreslonej liczby awarii.

Wymiana catego urzadzenia na nowe, wydaje si¢ by¢ dziataniem catkowicie niewspolmiernym w
stosunku do zaistniatej szkody (wady podzespohi), tym bardziej biorac pod uwage fakt, ze
przedmiotem niniejszego postgpowania sg duze, bardzo skomplikowane technologicznie produkty,
posiadajgce wyjatkowo duza liczbe czesci 1 podzespotéw. Rowniez z finansowego punktu widzenia
pozostawienie ww. zapisu w wersji niezmienionej musiatoby oznacza¢ wielokrotny wzrost ryzyka
poniesienia wysokich kosztow przez wykonawcow, co zaskutkowaé musiatoby znaczgcym
wzrostem cen oferowanych wyrobow. W efekcie bedzie to wige niekorzystne takze dla

Zamawiajgcego. ‘




Odpowiedz
Nie — zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 7
Czy Zamawiajacy wydtuzy termin realizacji zaméwienia do 8 tygodni?

Wymagany termin realizacji jest zbyt krotki w przypadku asortymentu importowanego,
produkowanego na zamowienie.

Odpowiedz
Tak, dopuszcza wydtuzenie terminu do 8 tygodni.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z koniecznosci dostarczenia sprzgtu zastepczego ?

Obowiazek taki cigzacy na wykonawcy powoduje, iz zobowigzany jest on do posiadania na stanie
dodatkowego egzemplarza sprzgtu bedacego przedmiotem umowy a jego koszty uwzglednié w
cenie oferty. Rezygnacja z tego zapisu pozwoli wykonawcy przedstawié oferte najkorzystniejsza
pod wzgledem finansowym. Ponadto w przypadku kolumn instalowanie sprzetu zastepczego
wigzaltoby si¢ z ingerencjg budowlana.

Odpowiedz
Nie — zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 9
Prosimy o dodanie do par. 3 ust. 9 nastepujacego zastrzezenia:

»Wykonawca w ramach umowy, zobowigzany jest do dokonania wliczonego w cene oferty
przegladu konserwacyjnego kolumn zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedz
Nie — zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane § 4 ust. 1 wzoru umowy na nastepujacy:

1) w przypadku opéznienia w dostawie przedmiotu umowy — w wysokosci 0,2 % wartosci brutto
sprzetu ktorego opdZnienie dotyczy za kazdy dzien opdznienia;

2) za odstgpienie od umowy lub rozwigzanie umowy z przyczyn lezagcych po stronie Wykonawcy -
wysokosci 10% wartosci brutto niezrealizowanej umowy

Odpowiedz
Nie — zgodnie z SIWZ




Pytanie nr 11

Wnosimy o zmian¢ par. 6 wzoru umowy na: ,, Wykonawca nie moze dokona¢ cesji wierzytelnosci
powstatych w zwigzku z realizacjg niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody
Zamawiajgcego, wyrazonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o dziatalnoéci leczniczej z dnia 15.04.2011
r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiajgcego zaptaty w terminie
14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zaptaty, Wykonawca ma prawo dokonaé
przelewu wierzytelnosci zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzezenie umowne wyrazone w zdaniu
poprzedzajgcym strony traktuja, jako nieistniejgce.”

Odpowiedz
Nie — zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze gwarancja na urzagdzenia medyczne nie obejmuje przypadkow
naturalnego zuzycia si¢ (na skutek korzystania z nich przez uzytkownika) akcesoriow, czgsci i
materiatéw /elementéw zuzywalnych (eksploatacyjnych), a takze wyroboéw jednorazowego uzytku
wchodzacych w sktad przedmiotu umowy, a w szczegdlnosci, ze nie znajdujg do nich zastosowania
zapisy dotyczace przedtuzenia i odnowienia gwarancji?

Przy odmiennej niz wyzej zaproponowana interpretacji, nie bedzie mozliwe skalkulowanie ceny
oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiajgcego, bowiem nie jest mozliwe przewidzenie,
jaka ilo$¢ razy materialy eksploatacyjne bedg wymienione — teoretycznie mozliwa jest
nieograniczona ilo$¢ wymian.

Odpowiedz

Nie — zgodnie z SIWZ. Wykonawca moze samodzielnie wydzieli¢ czesci niepodlegajace
gwarancji z odpowiednim uzasadnieniem

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng cze$cig
specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia i beda wigzace przy sktadaniu ofert. W zwigzku
z faktem, ze udzielona odpowiedZ nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia, zamawiajgcy nie przedtuza terminu skladania ofert. Wszelkie ustalenia
dotyczace  miejsca i  terminu  skladania i  otwarcia  ofert  pozostaja  bez
Zmian.
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SZPITAL W PYSKOWICACH
sp6tka z ograniczong odpowiedzialnoseln
ul. Szpitulna 9, 44-120 Pyskowice
tel, /82/ 288-24-24
NIP 9801608006  Regon 278947485 Pyskowice 04.08.20161.

Znak sprawy: Sp/AZP/382/12//2016

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 4

Dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/12/2016.
Nazwa zadania: Dostawa dwdch kolumn na blok operacyjny w ramach dotacji ,,Modernizacja traktu
operacyjnego wraz z niezbednym doposazeniem w sprzet i aparature medyczng

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczgce tresci specyfikacji
istotnych warunkow zamowienia informujemy:

Pytanie nr 1
- dotyczy: ,,Dostawa dwdch kolumn na blok operacyjny”
Prosiniy’ o podanie-grubosci stropu, na ktérym planowany jest montaz kolumny anestezjologiczne;j

oraz chirurgicznej?
Odpowiedz
Tak, grubos¢ stropu 20-25 cm

Pytanie nr 2

- dotyczy: ,,Dostawa dwéch kolumn na blok operacyjny”
Prosimy o wyjasnienia czy Zamawiajgcy wydtuzy termin wykonania zamoéwienia do 8 tygodni od
daty podpisania umowy?

Odpowiedz

Tak, zgodnie z weze$niejszymi wyjasnieniami.

Pytanie nr 3

- dotyczy: Kolumna anestezjologiczna ilosé 1 sztuka pkt 2
Czy Zamawiajacy bedzie wymagaé kolumng anestezjologiczng z podwdjnym ramieniem o
wymiarach 100cm + 100 cm?

Odpowiedz
Nie.

Pytanie nr 4

- dotyczy: Kolumna anestezjologiczna ilo$¢ 1 sztuka pkt 2
Czy Zamawiajgcy dopusci kolumne z jednym kanatem dla instalacji gazéw medycznych i instalacji
elektrycznej?

Odpowiedz

Tak, dopuszcza.




Pytanie nr S

- dotyczy: Kolumna anestezjologiézna ilos¢ 1 sztuka pkt 2
Czy Zamawiajacy bedzie wymagat, aby kolumna byta wyposazona w uchylne rami¢ zapewniajgce
pionowy zakres regulacji glowicy w zakresie min. 50cm?

Odpowiedz

Nie wymaga. Dopuszcza.

Pytanie nr 6

- dotyczy: Kolumny anestezjologiczna ilo$¢ 1 sztuka pkt 3
Czy Zamawiajacy dopusci kolumne z poziomym uktadem glowicy o wymiarach (df. x szer. x wys.)
80cm x 23cm x 29 cm?

Odpowiedz
Nie — zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 7

- dotyczy: Kolumna chirurgiczna ilo$¢ 1 sztuka pkt 1
Czy Zamawiajacy bedzie wymagaé kolumng chirurgiczng z podwdjnym ramieniem o wymiarach
100cm + 100 cm?

OdpowiedzZ
Nie.

Pytanie nr 8

- dotyczy: Kolumna chirurgiczna ilo$¢ 1 sztuka pkt 1
Czy Zamawiajacy dopusci kolumne z jednym kanatem dla instalacji gazow medycznych i instalacji

elektrycznej?
Odpowiedz

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 9

- dotyczy: Kolumna chirurgiczna ilo$¢ 1 sztuka pkt 1
Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby kolumna byta wyposazona w uchylne rami¢ zapewniajgce
pionowy zakres regulacji glowicy w zakresie min. 50cm?

Odpowiedz

Nie wymaga, dopuszcza.




Pytanie nr 10

- dotyczy: Kolumny chirurgiczna ilo$¢ 1 sztuka pkt 2

Czy Zamawiajacy dopusci kolumng z pionowym uktadem glowicy o wymiarach (di. x szer. x wys.)
29cm x 23cm x 59 cm?

Odpowiedz

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 11

- dotyczy: Kolumny chirurgiczna ilo$¢ 1 sztuka pkt 9

Czy Zamawiajacy dopusci kolumne chirurgiczng z potkg z aluminium o wymiarach 43cm x 48cm z
bocznymi szynami montazowymi wykonanymi ze stali?

OdpowiedZ

Tak, dopuszcza

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czgscia
specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia i bedg wigzgce przy sktadaniu ofert. W zwigzku
z faktem, Ze udzielona odpowiedZz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamdwienia, zamawiajgcy nie przedtuza terminu sktadania ofert. Wszelkie ustalenia
dotyczace  miejsca i  terminu  skladania i  otwarcia  ofert  pozostajg  bez

zmian.
H D Ktor! \
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SZPITAL W PYSKOWICACH
spotka 2 ograniceony edpowiedzialnodeiy
ul. Sgpitalna 2, 44-180 Pyskowice
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NIP 2001608008 Rogen 76047466
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Znak sprawy: Sp/AZP/382/12//2016

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 5

Dot.: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/12/2016.
Nazwa zadania: Dostawa dwéch kolumn na blok operacyjny w ramach dotacji ,,Modernizacja traktu
operacyjnego wraz z niezbednym doposazeniem w sprzet i aparature medyczng ‘

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia informujemy:

Kolumny anestezjologiczne — 1 szt.

Pytanie nr 1
Czy Zamaw1ajqcy dopusc1 do zaoferowania kolumng¢ anestezjologiczna Jednorammnnq ) dlugosm

ramienia wynoszgcej 900 mm?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kolumne anestezjologiczng jednoramienng o dtugosci

ramienia wynoszacej 1200 mm?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kolumne¢ anestezjologiczng z glowica w ukladnie

pionowym o wymiarach dt. 38,2 cm i szerokosci/gtebokosé 19,5 cm?

Odpowiedz
Nie — zgodnie z SIWZ

Kolumny chirurgiczne — 1 szt.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kolumne chirurgiczng z glowicg w uktadnie pionowym
o wymiarach dt. 38,2 cm i szerokosci/glebokosé 19,5 cm?

Odpowiedz
Nie — zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajacy dopuséci do zaoferowania kolumne chirurgiczng wyposazong w potke pod
aparature medyczng, posiadajgcg szyny akcesoryjne (25x10 mm) z dwdch stron na jej bokach?




Odpowiedz
Nie — zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kolumne chirurgiczng wyposazong w pétke pod
aparatur¢ medyczng, posiadajgcg wymiary blaty: 470 x 460 mm?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza

Pytanie nr 7
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kolumne chirurgiczng wyposazong w polke pod
aparatur¢ medyczna, posiadajacg blat z materiaty kompozytowego?

Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ

Pytania do warunkéw technicznych

Pytanie nr 8

Prosimy o okreslenie, czy Zamawiajacy posiada ekspertyze budowlang dotyczacg obcigzalnosci
stropu w miejscu montazu kolumn zasilajacych, a jezeli nie, to czy takowa wykona na swoj koszt,
aby potwierdzi¢ mozliwo$¢ bezpiecznego zamontowania lamp operacyjnych oraz czy ja udostepni

Wykonawcy?

Odpowiedz
Zgodnie z weczesniejszymi wyjasnieniami.

Pytanie nr 9
Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiajacego, iz w przypadku negatywnego wyniku ekspertyzy
budowlanej, prace polegajace na wzmocnieniu stropu Zamawiajgcy wykona na wlasny koszt.

Odpowiedz ,
Zgodnie z wezesniejszymi wyjasnieniami.

Pytanie nr 10 ,
Prosimy o okreslenie rodzaju stropu w pomieszczeniach przewidzianych do instalacji kolumn

zasilajgcych?

Odpowiedz

Zgodnie z wezesniejszymi wyjasnieniami.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajgcy potwierdza mozliwo$¢ mocowania kolumn zasilajacych poprzez zamocowanie
plyt stropowych montowanych srubami przez otwory wykonane na wylot w suficie?

Odpowiedz
Montaz zgodnie z technologig Producenta, ostatnia kondygnacja budynku Szpitala.




Pytanie nr 12

Prosimy o informacje, czy w miejscu montazu kolumn zasilajgcych jest zamontowany lub jest
planowany sufit podwieszany?

Odpowiedz
Obecnie brak sufitu podwieszanego. Planowany w kolejnych latach.
Pytanie nr 13

Prosimy o informacje na temat wysokosci sali operacyjnych, w ktérych bedg instalowane kolumny
zasilajgce.

Odpowiedz
3,15 m wysokos¢ sali.

Pytanie nr 14

Prosimy o informacj¢, czy wykonanie przylgczy do instalacji begdzie réwniez nalezalo do
obowigzkow dostawcy sufitowej jednostki zasilajgcej?

Odpowiedz
Tak.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czescia
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia i bedg wigzgce przy sktadaniu ofert. W zwigzku
z faktem, ze udzielona odpowiedZ nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkOow zamoéwienia, zamawiajgcy nie przedtuza terminu skiadania ofert. Wszelkie ustalenia
dotyczace  miejsca 1 terminu  skladania i  otwarcia  ofert  pozostajg = bez

zmian.
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